产品资料
FFT 分析软件 BZ-7230 和音调评估选件 BZ-7231，
与 2250 和 2270 型手持式分析仪配合使用
2250 和 2270 型分析仪是用来进行机械噪声和振动评估、诊断和质量控
制的简单、安全易用的方法。此分析仪结合了高频率分辨率（分析高达
6400 线）、轻击和拖拽操作和较宽的动态量程，是现场机械噪声和振动
测量的理想工具
基于快速傅立叶变换（FFT）算法的频率分析对于机械噪声和振动测量

48 10 高 96
14
订购信息
2250-H-001 带有 BZ-7230 FFT 分析软件的 2250 型手持式分析仪
（振动分析仪）
2250-H-001 包含：
• AO-1476：USB Standard A 到 USB Mini B，接口数据线， 1.8m (6 ft)
• BZ-5298：环境软件，包括用于手持式分析仪的 BZ-5503 工具软件
• BZ-7230：FFT 分析软件
• DD-0594：用于顶部插口的保护插头 ? 5
• FB-0679：铰链盖，用于手持式分析仪
• KE-0459：单肩包
• QB-0061：电池组
• UA-1654：5 根额外的手写笔
• UA-1673：适配器，用于标准三脚架固定座 ZG-0426：主电源
2270-H-002 带有 BZ-7222声级计和BZ-7230 FFT分析软件的2270型手
持式分析仪
2250-H-001 带有 BZ-7222声级计和BZ-7230 FFT分析软件的2250型手
持式分析仪
2270-H-002 和 2250-H-002 包含：
• 4189 型：预极化自由场 1/2″传声器
• AO-1476：USB Standard A 到 USB Mini B，接口数据线， 1.8 m (6 t)
• BZ-5298：环境软件，包括用于手持式分析仪的 BZ-5503 工具软件
• BZ-7222：声级计软件
• BZ-7230：FFT 分析软件
• DH-0696：腕带
• FB-0679：铰链盖，用于手持式分析仪
• HT-0015：耳机
• KE-0440：便携包
• KE-0441：保护盖，用于手持式分析仪
• QB-0061：电池组
• UA-1650：90 mm 直径 挡风屏，带 AutoDetect
• UA-1651：伸缩三脚架，用于手持式分析仪
• UA-1654：5 根额外的手写笔
• UA-1673：适配器，用于标准三脚架固定座
• ZC-0032：传声器前置放大器
• ZG-0426：主电源
2270-H-003 带有 BZ-7222 声级计软件、BZ-7223 频率分析软件、BZ-
7226信号记录选件和BZ-7230 FFT分析软件的 2270
型手持式分析仪
2250-H-003 带有 BZ-7222 声级计软件、BZ-7223 频率分析软件、BZ-
7226信号记录选件和BZ-7230 FFT分析软件的 2250
型手持式分析仪
2270-H-003 和 2250-H-003 包含：
• 4189 型：预极化自由场 1/2″传声器
• AO-1476：USB Standard A 到 USB Mini B，接口数据线， 1.8 m (6 ft)
• BZ-5298：环境软件，包括用于手持式分析仪的 BZ-5503 工具软件
• BZ-7222：声级计软件
• BZ-7223：2250 频率分析软件
• BZ-7226：2250 信号记录选件
• BZ-7230：FFT 分析软件
• DH-0696：腕带
• FB-0679：铰链盖，用于手持式分析仪
• HT-0015：耳机
• KE-0440：便携包
• KE-0441：保护盖，用于手持式分析仪
• QB-0061：电池组
• UA-1650：90 mm 直径 风罩，带 AutoDetect
• UA-1651：伸缩三脚架，用于手持式分析仪
• UA-1654：5 根额外的手写笔
• UA-1673：适配器，用于标准三脚架固定座
• UL-1009：SD 卡，用于手持式分析仪
• ZC-0032：传声器前置放大器
• ZG-0426：主电源
可单独提供的软件模块
BZ-7222 声级计软件
BZ-7222-UPG 升级，以允许基于 SLM 的应用程序在 2250 型分析仪
上运行
BZ-7223 频率分析软件
BZ-7224 记录软件
BZ-7225 增强记录软件